关于举办“穗价比学赶帮”系列活动之

优秀创新成果交流会的通知

各有关单位：

为提升我市工程造价行业企业服务质量与专业水平，我

协会已开展“守正创新 赋能造价”2023 年度广州市高质量

创新发展评先活动，评选出近百项优秀创新成果。经会长办

公会研究决定举行一次优秀造价创新成果经验交流活动。

现将有关事项通知如下：

一、活动主题

“穗价比学赶帮”，让优秀带动优秀，用榜样引领榜样。

二、会议组织

主办单位：广州市工程造价行业协会

指导单位：广州市建设科学技术委员会工程经济专业

委员会

协办单位：广东飞腾工程咨询有限公司

广东省瀚建小云通信息科技有限公司

三、交流方式

本次交流会可选择“线上交流”或“现场交流”两种模

式。

（一）现场交流：广州市越秀区德政北路 538 号 28 楼

广东飞腾公司 1 号会议室，采取特定邀请方式参加，总人数

控制在 50 人以内；

（二）线上交流：“腾讯会议”添加会议号 468-708-333

或点击链接 https://meeting.tencent.com/dm/RuQO4NOIuySH

参加会议。

四、会议时间

2023 年 11 月 28 日 14:30--18:00

五、交流内容

序

号
项目名称 咨询类别 分享单位 主讲人

1
大观路快捷化改造工程征地

拆迁摸查专项研究报告

新咨询业务

研究

广东海力建设工程

咨询有限公司
宋晓平

2 中国移动广东公司电子商务

中心项目

全过程造价

咨询

永道工程咨询有限

公司
林玉茹

3 广发证券大厦项目
全过程造价

咨询

广东华审工程咨询

有限公司
李素红

4
白云机场三期扩建工程周边

临空经济产业园区基础设施

建设三期工程

工程概算

审核

建成工程咨询股份

有限公司
黎嘉宝

5
庆盛枢纽区块综合开发项目

庆盛科创教育核心区工程东

涌大道综合管廊工程

工程概算

审核

华联世纪工程咨询

股份有限公司
张广文

6 明珠湾大桥工程
工程预算

审核

广东省国际工程咨

询有限公司
李卫平

7 白鹤沙地块市政配套工程
清单及招标

控制价编制

天栋建设管理有限

公司
梁嘉鑫

8
广东机电职业技术学院钟落

潭校区学生宿舍 X1、学生宿

舍 X2
结算审核

广州菲达建筑咨询

有限公司
张贵锋

https://meeting.tencent.com/dm/RuQO4NOIuySH
https://meeting.tencent.com/dm/RuQO4NOIuySH

本次交流活动不收取任何费用，请各有关单位组织各自

造价从业人员准时进入直播间参加交流与学习。

六、报名方式

请用微信扫以下二维码报名。

七、联系人及联系方式

广州市工程造价行业协会 李工 020-83195679

广东飞腾工程咨询有限公司 赵工 020-87255236

广东省瀚建小云通信息科技有限公司 彭工 18825197062

2023 年 11 月 22 日